ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по вопросам соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
администрации МО «Котельское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

   29.04.2014г. 			                            	              		        	№ 1

Председатель: Кучерявенко Ю.И .- глава администрации Котельского сельского
                                                              поселения
Зам. председателя: Михайлова М.А.– заместитель главы администрации Котельского
                                                                  сельского поселения;
Секретарь: Шарова Е.М. – главный бухгалтер администрации Котельского
                                                         сельского поселения
Члены комиссии:  Скрябин А.В. – директор муниципального казенного учреждения
                                                         «Котельский культурно-досуговый центр»
                                Орлова Т.В.- юрист администрации Котельского сельского поселения

Повестка дня:

2. О результатах проверки Справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и  о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера   супругов и несовершеннолетних детей, предоставленных муниципальными служащими администрации МО «Котельское сельское поселение».
3. О результатах проверки Справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и  о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера   супругов и несовершеннолетних детей, предоставленных руководителями муниципальных учреждений.

[bookmark: _GoBack]
Слушали:
             2. Кучерявенко Ю.И. -  о результатах проверки Справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и  о доходах, которых  предоставили девять муниципальными служащими, а также  Справок об имуществе и обязательствах имущественного характера   супругов и несовершеннолетних детей, предоставленных тремя  муниципальными служащими.
Голосовали:
             «за» - 5, «против» - 0 , «воздерж.» - 0 .
Решили:
             2.Нарушений сроков по подаче справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера выявлено не было. Нарушений по составлению справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера нет.

Слушали:
  3. Кучерявенко Ю.И. - О результатах проверки Справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и  о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера   супругов и несовершеннолетних детей, предоставленных руководителями трех муниципальных учреждений.
Решили;
             3.Нарушений сроков по подаче справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера выявлено не было. Нарушений по составлению справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера нет.

Председатель комиссии                                                                       Ю.И.Кучерявенко

Зам. председателя комиссии:                                 		                 М.А.Михайлова

Секретарь:                                                            			      Е.М.Шарова

Члены комиссии:						                 А.В.Скрябин

									      Т.В.Орлова